



## Weekendowy rozkład jazdy

2016-04-13

**Chcielibyście wiedzieć co dzieje się w ten weekend w Krakowie i dobrze zaplanować wolny czas? Zachęcamy do lektury kilku naszych propozycji i wzięcia udziału w przygotowanych specjalnie dla Was konkursach!**

### Piątek 15 kwietnia

Krakowskie Multikino (ul. Dobrego Pasterza 128) zaprasza na kolejną edycję filmowego maratonu. **ENEMEF: Noc Batmana** przeniesie widzów do niesamowitego i mrocznego świata z kultowych komiksów, gdzie na straży dobra stoi nieustraszony i tajemniczy superbohater! Ta noc należy do Bruce'a Wayne'a, który skrywając się pod maską i kostiumem nietoperza wykorzystuje swoje nadzwyczajne umiejętności, nieprzeciętną inteligencję i fenomenalne batgadżety, by chronić ludzkość przed bezwzględny złem. Podczas maratonu będzie można obejrzeć jeden z najbardziej wyczekiwanych filmów tego roku, w którym Batman staje oko w oko z Supermanem oraz znakomitą trylogię Christophera Nolana. W programie: **Batman v Superman: Świt sprawiedliwości, Batman - Początek, Mroczny Rycerz, Mroczny Rycerz powstaje**. Zapraszamy o godzinie **22.00!**

### Sobota 16 kwietnia

Co roku pod hasłem **Pamiętaj z nami Muzeum Historyczne Miasta Krakowa** organizuje wydarzenia przybliżające czasy hitlerowskiej okupacji w Krakowie – tym razem ich tematem będzie **dawny niemiecki nazistowski obóz koncentracyjny Plaszow**. Na sobotę, 16 kwietnia zaplanowano **spacery, spotkanie ze świadkami historii, Bieg Pamięci, warsztaty kulinarne, plenerowe wystawy, pokazy filmów oraz archiwalnych i współczesnych fotografii, a także wykłady i prezentacje wideo**. W finale **Pamiętaj z nami 2016. Plaszów. Moja pamięć** w sobotę wieczorem (o **20.00**) wspólne zapalenie świec na terenie dawnego placu apelowego KL Plaszow będzie wyrazem pamięci o wszystkich ofiarach obozu. Tego dnia wstęp do uczestniczących w programie oddziałów MHK będzie bezpłatny, jednak udział w niektórych wydarzeniach wymaga wcześniejszych zapisów! Zobacz [więcej informacji](#) o obchodach.

### KONKURS

Dla naszych czytelników mamy do rozlosowania trzy dwuosobowe karty wolnego wstępu do wszystkich oddziałów muzeum na wystawy stałe i czasowe ważne do 31 grudnia 2016 r.. Wystarczy wysłać do nas swoje zgłoszenie (zawierające imię, nazwisko, adres zamieszkania oraz numer telefonu) na adres [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl). W temacie maila należy wpisać: **KARTA WOLNEGO WSTĘPU**. O wygranej laureaci zostaną poinformowani indywidualnie.

**„Piosenki... czyli Duet Sceniczny w Stanach Krytycznych”** to propozycja **Teatru Loch Camelot** (ul. Św. Jana 2) na godzinę **17:00**. Ona i On – to garderobiana i inspicjent, czyli niewidzialne twarze teatru. Cicha, wierna służba zakulisowa, dzięki której istnieje i funkcjonuje magia teatru, a aktorzy mogą grać. Żarłoczny i nieśmiertelny bakcył sceny + węzeł małżeński i toczący się obok spektakl – to komiczna codzienność pewnej pary, która usiłuje sobie od lat "kabaretowo i śpiewająco" z taką



sytuacją radzić. Groteskowo śmieszne *Scenki małżeńskie* autorstwa Stefanii Grodzieńskiej, brawurowe songi, kalejdoskop kostiumów i karuzela uczuć w resztkach świetności teatralnej garderoby – bawią aż do... nieoczekiwanego finału.

## KONKURS

Dla naszych czytelników mamy do rozlosowania 4 zaproszenia 2-osobowe na to wydarzenie. Wystarczy wysłać do nas swoje zgłoszenie na adres [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl). W temacie maila należy wpisać: **Duet sceniczny w stanach krytycznych**. O wygranej laureaci zostaną poinformowani indywidualnie.

**Teatr Loch Camelot** (ul. Św. Jana 2) zaprasza o godzinie **20:00** na „**Chodu i hop, czyli Anty-Bajka**” - wieczór muzyczno-kabaretowy prezentowany w formie „starego kina”. O wydarzeniach i losach bohaterów dowiadujemy się z wyświetlanych napisów. Spotykamy tu całą galerię absurdalnych postaci o przedziwnych osobowościach, które opowiadają o sobie charakterystycznie wykonanymi piosenkami i monologami scenicznymi. Spektakl w zabawny sposób komentuje nasze narodowe wady i zalety – cały utrzymany jest w lekkiej konwencji, raczej dla widzów nieco doroślejszych...

## KONKURS

Dla naszych czytelników mamy do rozlosowania 4 zaproszenia 2-osobowe na to wydarzenie. Wystarczy wysłać do nas swoje zgłoszenie na adres [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl). W temacie maila należy wpisać: **Chodu i hop, czyli Anty-Bajka**. O wygranej laureaci zostaną poinformowani indywidualnie.

## Niedziela 17 kwietnia

Zobacz **elitę europejskiej siatkówki w TAURON Arenie Kraków!** Przed nami kolejne siatkarskie emocje w TAURON Arenie Kraków. Tym razem kibicom zapewnią je cztery najlepsze drużyny w Europie, które w dniach **16-17 kwietnia** wezmą udział w **Turnieju Finałowym Ligi Mistrzów**. Organizatorem wydarzenia jest **Asseco Resovia Rzeszów**, a gospodarzem miasto Kraków. Oprócz zespołu z Rzeszowa w TAURON Arenie Kraków zagrają: **Zenit Kazań, Trentono Diatec i Cucine Lube Civitanova**. W tym roku organizatorem Turnieju Finałowego Ligi Mistrzów jest Asseco Resovia Rzeszów, a gospodarzem miasto Kraków. W zeszłorocznym finale europejskich rozgrywek, który odbywał się w Berlinie, Mistrz Polski zajął drugie miejsce. Teraz Asseco Resovia przy wsparciu własnej publiczności walczyć będzie o zwycięstwo w turnieju. Zobacz [więcej informacji](#).

## Program Turnieju

16 kwietnia (sobota)

- godz. 15:30 – otwarcie Turnieju
- godz. 16:30 – Zenit Kazań – Asseco Resovia Rzeszów
- godz. 19:30 – Trentono Diatec – Cucine Lube Civitanova



**Magiczny  
Kraków**

17 kwietnia (niedziela)

- godz. 14:45 - mecz o brąz
- godz. 18:00 - finał